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WestLB AG Esas Sözleşme Örneği 

SİCİL NO: 217170-164723 

TİCARET ÜNVANI: WESTLB AG MERKEZİ DÜSSELDORF, İSTANBUL 
MERKEZ ŞUBESİ 

TİCARİ MERKEZ: Ebulula Mardin Cad. Maya Park Towers, Akatlar -İstanbul 

SERMAYE: Şubemize tahsis olunan sermaye 54.028.920 YTL’dir. 

Merkezi   Almanya   Düsseldorf’ta   olan   Şubemiz,   Türkiye’de   “WestLB   AG   Merkezi 
Düsseldorf, İstanbul Merkez Şubesi” ünvanı ile faaliyet göstermektedir. 

I- KURULUŞ VE TADİLLER 

Merkezi İngiltere’nin Londra şehrinde Standard Chatered Bank’ın 21.05.1985 tarih 85/9520 
sayılı Bakanlık Kurulu Kararı ile Türkiye’de Şube açılmasına 3182 sayılı Bankalar Kanunu 
Hükümlerine göre izin verilmiş bulunduğundan, İstanbul ili dahilinde Beşiktaş 1.’nci Levent 
Nispetiye caddesinde, Dölen İşhanı No:38 Daire 7-8-9-10’da İstanbul Türkiye Merkez Şubesinin 
açılmış olduğunun, Beyoğlu 3.’ncü Noterliğinden 05.08.1985 tarih ve 20480 sayı ile tasdikli 
vekaletnamenin ve Şubeye tahsis olunan sermayenin A.B.D. Dolar (6.000.000.-) (Altımilyon ABD 
Doları) Türk Lirasından ibaret bulunduğunu tescil ve ilanı istenmiş ve Beyoğlu 3.’ncü 
Noterliğinden 05.08.1985 tarih ve 20475 sayı ile tasdikli imza beyannamesi de memuriyetimize 
tevdi kılınmış olmakla Türkiye Merkez Şubesinin Bankalar Kanunu ile Bankalar Kurulu 
Kararına tevfikan ve memuriyetimizdeki belgelere dayanarak 06.08.1985 tarihinde tescil 
edildiği ilan edilmiştir. 

Merkezi İngiltere’nin Londra şehrinde Standard Chatered Bank’ın 21.05.1985 tarih 85/9520 
sayılı Kararname uyarınca Türkiye’de faaliyette bulunan İstanbul ve İzmir Şubelerinin 
adlarının, “Westdeutsche Landesbank (Europa) A.G. İstanbul Türkiye Merkez Şubesi ve 
Westdeutsche Landesbank (Europa) A.G. İzmir Şubesi” olarak değiştirilmesi ve 
faaliyetlerini bu ünvan altında sürdürmeleri; Devlet Bakanlığının 30.05.1990 tarihli ve 26455 
sayılı yazısı üzerine 3182 sayılı Bankalar Kanunun 4. üncü ve 8.inci maddelerine göre, Bakanlar 
Kurulu’nca 20.07.1990 tarihinde kararlaştırılmıştır. 

Westdeutsche Landesbank Europa A.G. Merkezi Düsseldorf İstanbul Türkiye Merkez 
Şubemiz, Nispetiye Caddesi Erdölen işhanı N0.38 Kat 7-8 Levent İstanbul adresindeki eski 
işyerinden, 4. Levent Akasyalı Sokak No.6 adresindeki yeni işyerine taşınarak Bankacılık 
faaliyetine başlamıştır.Ticari Merkezi ile Sicil Numarası ve ünvanı yukarıda yazılı bulunan 
Şirketin Beşiktaş 6. Noterliğinin 06.08.1996 tarih ve 46245 sayı ile onaylı yönetim kurulu 
kararının tescil ve ilanı istenmiş olmakla, 6762 sayılı Türk Ticaret Kanunu hükümlerine uygun 
olarak ve memurluğumuzda ki vesikalara dayanılarak 20.08.1996 tarihinde tescil edildiği ilan 
olunur. 
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Merkezi Düsseldorf Almanya’da bulunan ve Başbakanlık Hazine Müsteşarlığı tarafından İstanbul 
Türkiye’de şube açarak faaliyet göstermesine izin verilen “Westdeutsche Landesbank (Europa) 
A.G.” şirketi İstanbul Merkez Şubesi Bakanlığımıza müracatla Düsseldorf-Almanya 
merkezimizde bulunan şirketin ünvanının değişmesine bağlı olarak, İstanbul Merkez ve 
İzmir şubeleri ünvanlarının “Westdeusche Landesbank Girozentrale Merkezi Düsseldorf 
İstanbul Merkez Şubesi ile Westdeusche Landesbank Girozentrale Merkezi Düsseldorf 
İzmir Şubesi” olarak değiştirildiğini bildirmiş ve gereken belgeleri vermiştir. Bu işe ait belgeler 
incelenerek, mevzuat hükümlerine uygun görüldüğünden işbu beyanname verilmiştir 
01.07.1997. 

Bankamızın İstanbul Merkez Şubesi, Akasyalı Sokak No.6 +.Levent İstanbul adresindeki eski iş 
yerinden, İstanbul İli , beşiktaş İlçesi Ebulula Mardin Cad. Maya Park Towers, Akatlar 
adresine taşınmıştır 26.03.1999. 

Merkezi Düsseldorf Almanya’da bulunan ve Başbakanlık Hazine Müsteşarlığınca Türkiye 
İstanbul Merkez Şube açılarak faaliyet göstermesine izin verilen Westdeusche Landesbank 
Girozentrale şirketi İstanbul Merkez-Türkiye Şubesi Bakanlığımıza müracaatla, Şirketin 
ünvanının “WestLB AG” olarak değiştirildiğini, buna bağlı olarak şubelerin ünvanının da 
“WestLB AG Merkezi Düsseldorf İstanbul Merkez Şubesi” ve “WestLB AG Merkezi 
Düsseldorf İzmir Şubesi” olarak değiştirilmesi gerektiğini bildirmiş ve gereken belgeleri 
vermiştir. Bu işe ait belgeler incelenerek mevzuat hükümlerine uygun görüldüğünden keyfiyet 
ilan olunur 07.10.2002. 

Şube Merkezi Kazım Dirik Cad. No.4 Gayret İşhanı K4-D İzmir adresinde olup Ticaret Sicilinin 
Merkez 58082 numarasına kayıtlı WestLB AG Merkezi Düsseldorf İzmir Şubesi’nin, Merkezi 
tarafından verilen 20.12.2002 tarih ve 71 sayılı karar ile şubenin kapatıldığı bildirilmiş tescil ve 
ilanı istenmiş olmakla buna dair kararın TTK hükümlerine göre 24.12.2002 tarihinde sicile tescili 
yapılarak ünvan ve işletme kaydının sicilden silindiği ilan olunur. 

II- FAALİYET TÜRLERİ 

- Mevduat Kabulü 
- Nakdi ve gayri nakdi kredi verme işlemleri 
- Nakdi ve kaydi ödeme işlemleri, fon transfer işlemleri, muhabir bankacılık veya çek 

hesaplarının kullanılmasına dair her türlü ödeme ve tahsilat işlemleri 
- Çek ve diğer kambiyo senetlerinin iştirası işlemleri 
- Saklama Hizmetleri 
- Efektif dahil Kambiyo İşlemleri, para piyasası araçlarının alım satımı; kıymetli maden ve 

taşların alımı, satımı veya bunların emanete alınması işlemleri 
- Ekonomik ve finansal göstergelere, sermaye piyasası araçlarına, mala, kıymetli 

madenlere ve dövize dayalı ; vadeli işlem sözleşmelerinin, opsiyon sözleşmelerinin, birden fazla 
türev aracı içeren basit veya karmaşık yapıdaki finansal araçların alımı satımı ve aracılık 
işlemleri. 

- Sermaye piyasası araçlarının alım ve satımı ile geri alım veya tekrar satım taahhüdü 
işlemleri 

- Sermaye Piyasası araçlarının ihraç veya halka arz yoluyla satışına aracılık işlemleri 
- Daha önce ihraç edilmiş Sermaye Piyasası araçlarının aracılık maksadıyla alım satımının 

yürütülmesi işlemleri 
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- Başkaları lehine teminat, garanti ve sair yükümlülüklerin üstlenilmesi işlemleri gibi garanti 
işleri 

- Yatırım danışmanlığı işlemleri 
- Portföy işletmeciliği ve yönetimi 
- Hazine Müsteşarlığı ve/veya Merkez Bankası ve Kuruluş birlikleri nezdinde oluşturulan bir 

sözleşme kapsamında üstlenilen yükümlülükler çerçevesinde alım satım işlemlerine ilişkin 
piyasa yapıcılığı 

- Faktoring ve Forfaiting işlemleri 
- Bankalar arası piyasada para alım satımı işlemlerine aracılık 
- Finansal Kiralama işlemleri 

III- YETKİ BELGESİ 

Aşağıda imzası bulunan, Düsseldorf’ta ikamet etmekte olan, Almanya Cumhuriyeti Düsseldorf, 
Oberlandesgerichtsbezirk (Eyalet Mahkemesi), Noteri olarak atanmış olan ben Noter Dr. Dirk 
Ittner, 

Düsseldorf ve Muenster, Almanya’da kayıtlı “ WestLB AG” nin imza yetkilileri olarak hareket 
eden 

1. 19.07.1941’de Meerbuchs’ da doğmuş Sayın Dr. Johannes Ringel ve 
2. 27.05.1957’de Düsseldorf’ta doğmuş Sayın Robert Restani ‘nin 

imzalarının doğruluğunu ve imzaların şahsen huzurumda attıklarını tasdik ederim. 

Düsseldorf yerel Mahkemesinde ki Ticaret Sicil’de bugün yapmış olduğum inceleme 
Sonucunda 

- Düsseldorf ve Muenster, Almanya’da kayıtlı “WestLB AG” nin 42975 numarayla 
sicilin B bölümünde kayıtlı olduğunu ve 

- Sayın Dr. Ringel ile Sayın Restani’nin, Yönetim Kurulu Üyeleri olduklarını ve 
müştereken temsile yetkili olduklarını 

Her iki beyefendinin de 40217 Düüseldorf, Herzogstrasse 15 adresinde ikamet ettiklerini ve 
kendilerini şahsen tanıdığımı tasdik ederim. 

Mühür 
Düsseldorf, 25 Ağustos 2003 
Noter 
(Dr. Ittner) 
İmza 

Burada hazır bulunan herkes bilsin ki tescilli bürosu Herzogstrasse 15, 40217 Düsseldorf and 
Friedrichstrasse 1, 48145 Münster Almanya adresinde kain bulunan, Federal Almanya 
Cumhuriyeti Kanunları çerçevesinde kurulu bir şirket olan WestLB AG olarak, özellikle 
Vekilimizin hali hazırda tayin edildiği veya edileceği veya her ne şekilde olursa olsun herhangi bir 
kapasite ile bize hizmet ettiği veya edeceği bir Şube bankasına veya Acentaya sahip olduğumuz 
Türkiye’de işlerimizi ve münasebetlerimizi idare etmeye ve yürütmeye, Türkiye’yede herhangi bir 
zamanda sahip olduğumuz veya olacağımız tüm şube veya acentalarımıza ilaveten, işbu 
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vekaletnamenin başında bilgileri verilen bankamızın merkez ofisini ve ayrıca nerede olursa olsun 
dünyanın her yerindeki tüm şubelerimizi ve acentalarımızı tam ve genel yetkiler dahilinde ve 
yukarda sözü edilen yetkinin umumiyetine halel getirmeksizin ve vekilimize verilmesi düşünülen 
yetkilerin bazılarını sıralamak suretiyle bizim gerçek ve hukuki vekilimiz sıfatı ile iş bu belgeyle 
Andreas Christian Schröter’i vekil tayin ediyoruz. Vekilimizin aşağıdaki işlerin tümünü veya 
herhangi birini yapmaya tam yetkili olacağını ve bunlar konusunda mutabık kalacağını beyan 
ederiz. 

1. Acenta memurlarını, çalışanlarını ve görevlilerini istihdam etmek, tüm bu acenta görevlilerini 
ve çalışanlarını ve ister vekilimize veya Almanyada’ki ve başka yerdeki Yönetim Kurulumuz ile 
ilgili olsun tüm diğer kişileri azletmek ve bunları her bakımdan denetlemek. 

2. Lehimize veya aleyhimize açılmış ve açılacak her türlü dava, kanuni takibat ve ihtilaflarla ilgili 
olarak bizi her kademe ve derecede her hangi bir mahkeme, kurul, daire ve kuruluşlar nezdinde 
temsil etmek ve her türlü sıfat ve vasıta ile hak ve menfaatlerimizin korunması ve muhafazası 
için uygun görecekleri bütün işlemleri yapmak ve faaliyetlerde bulunmak, dava ve sair hukuki 
işlemleri açmak, başlatmak, takip etmek ve bütün kararların infazı için gerekli bütün işlemleri 
kesin bir hüküm alıncaya kadar yapmak, yemin talebinde bulunmak, bunu tehir veya reddetmek, 
keşif yaptırmak, keşiflerde hazır bulunmak, keşif raporlarına itiraz etmek, yeniden keşif talebinde 
bulunmak, tebligatta bulunmak, yapılacak tebligatları tebellüğ etmek, gerek noter kanalıyla gerek 
sair her şekilde her türlü ihtarname ve ihbarname göndermek ve bize yönelik her türlü 
ihbarname ve ihtarnameleri kabul etmek, noter kanalıyla veya sair şekilde protesto çekmek ve 
protestoya cevap vermek, herhangi bir ve her türlü uzman, hakem ve murakıp tayin ve azletmek, 
reddi hakim talebinde bulunmak, hakimleri şikayet etmek, haciz ve ihtiyati tedbir talep etmek, 
yaptırmak vekaldırmak, her nevi icra daireleri ve icra tetkik mercilerindeki işlemleri başlatmak, 
takip etmek ve sonuçlandırmak ve adımıza icra ihalelerine iştirak, pey sürmek, teminat yatırmak, 
teminatı geri çekmek, mahçuz malı satın almak, davaların nakli talebinde bulunmak, müdahil 
sıfatıyla davaya iştirak etmek, tashihi karar ve iadei muhakeme talebinde bulunmak, 
mahkemede hazır bulunmak, davayı kabul veya reddetmek, kararları şikayet, itiraz ve temyiz 
etmek, geri almak, dava ve temyizden feragat etmek, sulh ve ibra etmek, tahsil ve ahzu kabz 
yetkisini haiz olmak, adımıza her nev’i sözleşmeyi imzalamak, sözleşmelere konulacak hakem 
şartını müzakere ve kabul etmek ve bu işler için başkalarını da tevkil ve azletmek. 

3. Kambiyo Senetlerini ve teminatlı veya teminatsız bonoları kırdırmak, ciro etmek ve yenilemek, 
açılan mevduat hesaplarını kabul etmek ve mevduattan para çekmek ve çekilecek hesapları 
kırdırmak, Kambiyo Senetlerini, Bonoları, çekleri, garantileri, konişmentoları, teslimat notlarını ve 
diğer ciro edilebilir enstrümanları kabul tanzim ve ciro etmek. 

4. Tüm borçların, paraların, para teminatlarının ve her tür taleplerin ödemesini, teslimatını ve 
devrini talep etmek ve yerine getirmek ve bize ait veya tarafımızdan teminat olarak tutulan veya 
başka bir kişi veya kuruluş tarafından adımıza teminat olarak tutulan her tür malı depo ürünlerini 
ve depo mülkiyetini teslim etmek ve almak 

5. Lehimize ve aleyhimize talep edilebilir her türlü sigorta poliçeleri ve diğer hesaplar borç 
ödemeler çerçevesindeki tüm avaryaları ve diğer zarar ve talepleri tasfiye ve tanzim etmek ve 
her ne şekilde olursa olsun tüm uyuşmazlık ve ihtilafları tahkim kuruluna götürmek 

6. Herhangi bir kişi veya kuruluşun tasfiyesi, iflası veya hacze uğraması ile ortaya çıkan borçları 
ve talepleri belgelendirmek ve tüm bu konularda bizi temsil etmek ve adımıza hareket etmek ve 
yedieminlerin, malların tasfiyesi ile görevli kişilerin veya tasfiye memurlarının seçiminde adımıza 
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oy kullanmak ve bu seçimlere iştirak etmek ve kendi adımıza hareketle ve vekilimiz sıfatıyla 
diğer tüm toplantı ve takibatlarda tüm niyet ve amaçlara tam ve etkin bir şekilde uygun hareket 
etmek ve bu tür iflas, tasfiye veya haciz durumlarında aynı yetkilerle hareket etmek üzere başka 
bir şahsa vekalet vermek. 

7. Halka arz edilmiş herhangi bir hisseyi ve menfaatleri veya diğer istikrazları ve herhangi bir 
banka nezdinde bulunan Devlet Tahvillerini, Bonoları,Teminatları,Hisseleri ve her ne şekilde 
olursa olsun diğer tüm Hisse Senetlerini, Fonları, Hisseleri,Teminatları ve Yatırımları ciro etmek, 
satın almak, satmak, rehin vermek,devretmek veya herhangi bir şekilde devrini temin etmek. 

8. Herhangi bir borcun veya herhangi bir hükümetin veya devletin veya vilayetin veya 
belediyenin borçlarının veya türü ne olursa olsun, herhangi bir şirketin bonolarının, tahvilatlarının 
veya sermayesinin görüşülmesinde veya tanzim edilmesindegörüşmelerde bulunmak ve bu 
görüşmelere iştirak etmek ve bu tür bir borç veya tanzim ile ilişkili olarak herhangi bir 
temettünün, faizin, hesabın,geri ödemelerin veya diğer ödemelerin tahsilatı ve tevziinde 
temsilcimiz sıfatıyla hareket etmek. 

9. Bankanın müşterilerinin veya diğer üçüncü şahısların menkul ve gayrımenkullerinin mallarına 
rehin ve ipotek tesis etmek, bize ait veya bizim adımıza rehin olunmuş tüm binaları,arazileri, 
arsaları ve diğer mülkleri geri almak ve mülkiyetini adımıza geçirmek ve ister mutlak suretle bize 
ait olsun ister bizim teminatımızda bulunsun cinsi ne olursa olsun her türlü arsa, konut, bina, mal 
ve mülkün satışını ve devrini yapmak ve bu amaçla bizim kullanabileceğimiz ve kullandığımız bu 
tür tüm yetkileri kullanmak. 

10. İdare Heyetimiz tarafından zaman zaman verilebilecek talimatlar doğrultusunda işlerimizin 
yürütülmesine uygun bürolar veya işyerleri amacıyla veya personelimizin herhangi bir üyesinin 
veya üyelerinin konaklaması bakımından herhangi bir arsa, ev veya bina satın almak veya 
kiralamak ve herhangi bir büro, konut veya işyeri inşaat etmek, böyle yerlerde tadilat yapmak 
veya donatımını gerçekleştirmek. 

11. Her türlü takibat dahil ister asliye ister ceza mahkemelerinde olsun dava veya kanuni takibat 
açmak, başlatmak ve tüm bu davalarda bizi müdafaa etmek, herhangi bir şirketin veya kişinin 
iflasını veya tasfiyesini temin veya tesis etmek, her türlü hukuki yola başvurarak herhangi bir 
mahkeme kararını veya emrini yerine getirmek veya yukarıda sözü edilen hususlar bakımından 
herhangi bir takibatı bırakmak ve terketmek, bizi temsil etmek üzere dava vekili, hukuk muşaviri, 
avukat tayin etmek. 

12. Tüm makbuzları, senetleri nakliye senetlerini, devir mektuplarını, sigortaları ve vekilimiz 
sıfatıyla uygun gördüğü her türlü enstrümanı tanzim ve imza etmek ve mühürlemek ve gerekli 
gördüğü takdirde herhangi bir teminat veya tazminat vermek. 

13. Tüm ödemelerin, taleblerin, tasfiyesi ve yapılması üzerine türü ne olursa olsun, tüm paralar, 
değerli evrak , mallar, ürünler veya mülk bakımından makbuzları vermek ve ödemeleri yapmak. 

14. Temsilcimiz sıfatıyla halihazırda bize tanınan tüm yetkileri kullanmak. 

15. Riayet etmek veya tatbik etmek zorunda olduğumuz herhangi bir Hükümetin veya Yerel 
Merciin düzenlemelerine veya halihazırdaki tüm talimat ve kurallarımıza ve yönetmeliklerimize 
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uygun olarak kayıtları ve hesapları tutmak ve iadeleri yapmak ve tüm bu hususi hususları yerine 
getirmek. 

16. Her türlü veya herhangi bir amaç bakımından burada kendisine verilen yetkilere istinaden 
lehimize hareketle mahkemelere iştirak etmek ve hakim ve diğer yetkililer huzuruna çıkmak ve 
bu vekaletnameyi ve diğer senetleri ve tarafınızdan veya bizim adımıza vekilimiz tarafından 
mühürlenmiş veya mühürlenecek tüm evrakları kabul etmek ve bu belge ve evrakları kanunun 
öngördüğü şekilde tescil, kayıt veya herhangi bir şekilde tevsik etmek için gerekli her türlü işlemi 
yapmak ve ifa etmek. 

Son olarak, adı geçen vekilimizin kanunlar çerçevesinde iş bu vekaletnameye dayanarak 
yapacağı veya yaptıracağı tüm işleri ve bu vekilin tüm hareket ve işlemlerinin, imtiyazın geri 
alınmasına kadar adı geçen vekil ile birlikte hareket eden kişi veya kişilere daha önceden 
duyurulmadıkça, adımıza hareketle yapmış olduğu tüm işlemlerin geçerli olacağını teyit ve tasdik 
ederiz ve tüm bunları teyid ve tasdik edeceğimizi kabul ederiz. 

ŞEHADETEN, İş bu Vekaletnameyi, 29.07.2003 tarihinde usulünce yetkili memurlar tarafından, 
kendi adımız ve namımıza tanzim edilmesi için düzenledik. 

Johannes Ringel Robert Restani 
Yönetim Kurulu Başkanı        Yönetim Kurulu Başkanı 

Tasdik Şerhi 

(5 Ekim 1961 Tarihli La Haye Antlaşması) 

1. Ülke: Almanya Cumhuriyeti 

İşbu açık evrak 

2. Dr. Ittner tarafından imzalanmıştır. 
3. Noter sıfatı dolayısıyla, 
4. Noter Dr. Ittner’in mührünü taşımaktadır. 
5. Düsseldorf’ta 
6. 27 Ağustos 2003 tarihinde 
7. Asliye Hukuk Mahkemesi Hakimi tarafından 
9. 9101 Ea-2453/2003 sayı ile 

ONAYLANMIŞTIR 

9. Mühür 
10. İmza Asliye Hukuk Mahkemesi Başkanı’na vekaleten 
Dr. Bleasing (İmza) 

IV-Temsil ve ilzam Yetkisi 
Ticari merkezi Ebulula Mardin Cad. Maya Park Towers, Akatlar, Beşiktaş İstanbul, adresinde 
bulunan ve İstanbul Ticaret Sicil Memurluğu’nun 217170/164723 numarasında kayıtlı bulunan, 
WestLB AG Merkezi Düsseldorf İstanbul Merkez Şubesinin, 29.04.2010 tarih ve 170 sayılı 
Müdürler Kurulu kararı ile belirleyen imza sirkülerine ek olarak 07.06.2010 tarihinde tescil olunan 
02.06.2010 tarih ve 174 sayılı Müdürler Kurulu kararı ile belirlenen ek imza sirkülerine istinaden , 
İstanbul Merkez Şubesini temsil ve ilzam edecek yetkililerin yetki sınırları aşağıdaki şekilde 
belirlenmiştir ve bu tarihten önce verilmiş tüm imza yetkileri iptal edilmiştir. 
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1.   İstanbul Merkez Şubemizi her türlü hukuki muamele fiili ve işlerden ötürü Müdürler Kurulu 
üyesi ve Genel Müdür Andreas Christian Schröter’in Banka kaşesi veya ünvanı altına 
vaaz edeceği imza ile Münferiden temsil ve ilzam eder, 

2.   İstanbul Merkez Şubesi’ni hukuki muamele, fiil ve işlerden ötürü temsil ve ilzam 
edecek diğer görevlilerin (A) ve (B) gruplarına ayrılarak temsil ve ilzam yetkileri 
aşağıda yazılı olduğu şekilde belirlenmiştir; 

2.1. Teminat mektubu, akreditif gibi bankayı taahhüt altına sokan bütün mektuplar ile 
maddi kıymetlerin teslim alınmasına ilişkin makbuzlarda ve bunlarla ilgili ihbarlarda, 
Bankayı müşterilerine ya da diğer üçüncü şahıslara ait menkul ya da gayrimenkuller 
üstünde rehin ve ipotek tesis etmek ve fek etmek bankamız ipotekli ya da diğer 
biçimde bankamıza ait tüm arazi ev ve bina ve diğer mülkleri geri almak ve iktisap 
etmek ve bunları kiralamak ve yönetmek ve gerek mutlak gerekse emaneten ya da 
kefaleten bankamıza ait olan tüm arazi, ev, bina, mal, emtia ve her türden mülkün 
satışını yapmak ve tasarrufunda bulunmak ve böylesi amaçlar için, bu maddede 
kendilerine verilen yetkilerini başkalarına devretme yetkisini haiz vekaletnameler 
düzenleme için, (A) grubu imza yetkililerinden herhangi ikisinin banka kaşesi veya 
ünvanı altına vaz edecekleri imzaları ile, 

2.2. Poliçeler çekler ve sair kıymetli evrakta, uluslararası ödeme belgelerinde her 
türlü uluslararası piyasa işleminde ve ödeme talimatlarında, ödeme taahhüdünü 
tazammum eden talimatlarda; (A) grubu imza yetkililerinden herhangi ikisinin veya 
(A) grubu imza yetkililerinden birisi ile (B) grubu imza yetkililerinden birisinin banka 
kaşesi veya ünvanı altına vaz edecekleri imzaları ile, 

2.3. Genel Kredi Sözleşmelerinde (A) grubu imza yetkililerinden; 
-Sayın Hasibe Ünçe, 
-Sayın Altay Türkekul Doğan, 
-Sayın Nurhan Kaur’dan herhangi birisinin Banka kaşesi veya ünvanı altına vaz edeceği 
imzası ile Münferiden 
veya, 
tek başına imza atmaya yetkili Bankamız Genel Müdürleri Sayın Christian Andreas 
Schröter’in banka kaşesi veya ünvanı altına vaz edeceği imzası ile Münferiden, 

2.4. Yukarıdaki (2.1), (2.2), (2.3) maddelerinde sayılan işlem ve belgelerin haricinde 
kalan muted talimat ve tebligatlarda, yazılarda, Gümrük Belgelerinin G formlarında, 
ihracat ve teşvik belgelerinde, döviz alım satım belgelerinde ve T.C. Merkez Bankası 
ile yapılan mutad yazışmalarda; herhangi bir (A) grubu veya herhangi bir (B) grubu 
imza yetkilisinin banka kaşesi veya ünvanı altına vaz edeceği imzası ile Münferiden 
temsil ve ilzam ederler. 

 

3. Münferid İmza Yetkilileri  
Adı Soyadı Ünvanı 
ANDREAS CHRİSTİAN SCHRÖTER Müdürler Kurulu Üyesi  

 Genel Müdür 
  

4. (A) Grubu İmza yetkilisi olarak  
  Adı Soyadı Ünvanı 
NEŞE BİLGE ERTEM Müdürler Kurulu Başkanı 

ALTAY TÜRKEKUL DOĞAN 
Müdürler Kurulu Üyesi Ve Genel Müdür 
Yardımcısı - Yapılandırılmış Finansman 

MEHMET RAŞİT ÖZLEN SEVİG 
Müdürler Kurulu Üyesi Ve Genel Müdür 
Yardımcısı - Hukuk 



 8

BURAK AHMET ÜSTAY 
Müdürler Kurulu Üyesi Ve Genel Müdür 
Yardımcısı - Hazine 

HASİBE ÜNÇE Grup Başkanı - Krediler 
EMİNE HANDAN ÖGEER Grup Başkanı - İnsan Kaynakları 
IŞIL GÜLEÇYÜZ Direktör - Yapılandırılmış Finansman 
YELİZ TÜFEKÇİOĞLU KÜÇÜKALTAN  Direktör - Yapılandırılmış Finansman 
ALPASLAN DEMİRKAN Direktör - Yapılandırılmış Finansman 
RECEP GÜL Direktör - Muhasebe ve Finansal Kontrol 
TÜLAY SEDEF Direktör - Dış Ticaret ve Müşteri Hizmetleri 
SEVİNÇ PALAS Direktör - Hazine Operasyon 
TURGUT KELEŞ Yönetici Direktör - Hazine 

BELMA YILDIZ 
Direktör Yardımcısı - Dış Ticaret ve Müşteri 
Hizmetleri 

NURHAN KAUR  Direktör Yardımcısı - Kredi 
İNCİ ÖZGÜR IRMAK Direktör Yardımcısı - Kredi 
  

5. (B) Grubu İmza yetkilisi olarak  
Adı Soyadı          Ünvanı 

SERPİL DURMAZ 
Direktör Yardımcısı - Muhasebe ve Finansal 
Kontrol 

NİHAT DİNÇER Direktör – Bilgi İşlem 

ZEYNEP GÜL AÇIKALIN 
Direktör Yardımcısı-Dış Ticaret ve Müşteri 
Hizmetleri 

ÖZDEN KADIOĞLU Direktör – İç Kontrol 
DİDEM BELLER SÜSLÜ Müdür – Hazine Operasyon 
AYŞE NATALIE AKCAN Müdür – İdari İşler 
TAMAR TORUN Müdür Yardımcısı – Pazarlama 
LEYLA SÜLECİK Şef – Krediler 
CUMA ÖZGÜN ŞENYUVA Müdür – Muhasebe ve Finansal Kontrol 

 


